
10 合肥 2014年7月23日 星期三
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对吴巧薇

A28 组、A29 组、A30 组、A14
组、A17组、A9组……昨天上午，合
肥一中、六中、八中联合招生均衡派
位工作成功举行，随着合肥一中、合
肥八中、合肥六中三位校长轮流抽取
一组组号码，参加派位的4608名考
生分别被三所名校“摇”走，参加摇号
的最高分775分被“摇”进合肥六中，
被三校录取并参加派位的考生昨天
上午 11 点以后已经陆续查询到录
取结果。社会关注的合肥市市区中
考第一名郑小雨报考了合肥一中的
西洋乐特长生，已提前被合肥一中
录取。

曾嵘 记者 桑红青/文 李超钰 /图

拍卖公告
一、拍卖时间：2014年8月8日上午9:00时。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心

网（http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：巢湖市东风行政村半汤路28号（金豪

大酒店）商业房产，建筑面积共计3317.57㎡，土地证证
载面积为3096.76㎡.整体拍卖，参考价1284.48万元。

四、看样地点及时间：标的所在地,公告之日起至
2014年8月6日17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在2014年8月6日
17：00前向指定账户（收款单位：巢湖市人民法院；开户银
行：巢湖市农行居巢支行；账号：158501040002054）
汇入竞买保证金152万元，并携带相关材料到合肥市
阜阳路17号合肥公共资源交易中心五楼501室办理申
请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《巢湖市
东风行政村半汤路28号商业房产司法拍卖》）。

六、联系电话：0551—62676246 13365515729 王
先生

七、我公司“2014秋季书画精品拍卖会”作品正在
征集中，敬请藏家参与。联系电话：13705699677

安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.7.23

拍卖公告
受人民法院委托，定于2014年8月8日上午9:00整对以下标的 进行

公开拍卖，公告如下：
一、拍卖标的：合肥市蜀山区稻香路1088号香山丽舍26幢903室

房产（产权证号：合蜀字第 8140027241 号），所在层数9/11，建筑面积：
98.05平方米。参考价：人民币67.53万元（具体内容详见合肥市招投标
中心网站）

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（采用“网络电
子”竞价方式，竞价大厅：http/bd.ahsszc.cn）

三、展示、咨询及登记时间：自公告之日起至2014年 8月6日17:
30止。

四、注意事项：凡有意竞买者应于公告期限内至合肥市招标投标中
心办理竞买登记手续，并交纳对应的竞买保证金为人民币7万元 。（收
款单位：收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银
行阜南路支行；账号：76700188000048049，并至合肥市招标投标中心一
楼服务大厅④号财务窗口开具结算收据。）拍卖成交后，买受方缴纳的
保证金转为成交价款，其他竞买人缴纳的保证金在拍卖成交后5个工作
日内退还（不计息）。

五、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理
电话：0551-62613863 18655111077
合肥市产权交易中心中心 联系人：钟工
电话：0551-62692104传真：0551-62692061
地址：合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心501室

安徽省经纬拍卖有限公司
2014年7月23日

关于橡树湾二期地库车位

公开发售的公告
尊敬的橡树湾二期业主：

橡树湾二期地库首批车位定于
2014年7月26日早上9点-10点进
行公开发售，本次车位发售仅针对已
签署购房合同的橡树湾二期业主且
已参与二期首批车位认筹的业主朋
友。本次车位认筹的截止时间为
2014年7月25日中午12点。

考虑业主数量较多，为更好的服
务业主及便于业主选购车位，橡树湾
二期地库车位拟分批推出，本次发售
为首批车位，其余批次拟在2014年8
月至10月陆续公开发售，敬请关注。

咨询电话：0551-65369999
合肥庐阳华润房地产开发有限公司

2014年7月24日

拍卖公告
一、拍卖时间：2014年8月8日上午9:00时。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心

网（http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：大杨镇工业园30亩土地使用权及

其地上全部附属物，办公楼、厂房等（无产权证），建筑
面积约12988.88㎡，整体拍卖，参考价2374.14万元。

四、看样地点及时间：标的所在地,公告之日起至
2014年8月6日17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在2014年8月6日
17：00前向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易
所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000048049）汇入竞买保证金280万元，
并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共资源
交易中心五楼501室办理申请登记手续（具体要求见
合肥市产权交易中心《合肥市大杨镇工业园30亩土地
使用权及其地上全部附属物司法拍卖》）。

六、联系电话：0551—62676246 13365515729 王
先生

安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.7.23

7月26日～27日，天鹅湖万达广场

季末出清活动将全面启动。全场购物满

额赠、清仓大特卖、折旧大转盘等活动让

您high翻整个夏日！更有夏日冰爽比

基尼秀，上演超人气模特湿身走秀。这

个周末，来天鹅湖万达广场看冰雕、赏比

基尼秀，体验一场夏日的“冰与火之歌”！

三位校长在公证人员公证下轮流摇号

4608名考生分别被三所名校“摇”走
合肥一、六、八三校昨天“摇号”，参加摇号的最高分被“摇”进六中

星报讯（张新正 实习生 涂文苑 记者 赵

莉/文 程兆/图） “这黑压压一片，到底是什

么啊？”昨日，记者接到一位市民的爆料，称在

合肥市永红路上的树干及私家车的车身上都

看到了黑色的昆虫，不知为何物，很不放心。

随后记者来到了永红路看到，确实有很多

围墙、树上、车身上都爬了像小型蝴蝶状但是

通体黑色的虫子，数量颇多而且相对聚集。

为此 ，记者专门采访了合肥市林园局公

园处的余明荣处长。余明荣处长在接受采访

时称，该虫学名为重阳木锦斑蛾，属鳞翅目，

斑蛾科。余明荣表示，重阳木锦斑蛾对人体

无害，主要对重阳木等有危害，最好不要直接

接触，“喷药后一会即可见效。”

“已安排庐阳区相关部门进行防治。”余

明荣提醒广大市民，当遇到自己不认识的昆

虫时不要轻易触碰，应及时向园林部门反映。

永红路上“虫出没”市民挺忧心
林园局：实为重阳木锦斑蛾 ，对人体无害

昨日，记者从安徽省儿童医院

获悉，价值800万元的儿童专用超

导磁共振系统落户合肥，而这也是

全球首台。据了解，儿童专用的磁

共振设有专门的育婴箱，即使儿童

在做磁共振，也可以第一时间监测

到生命体征。

实习生 侍莘莘 吴芳情 记者 沈娟娟

合肥尝鲜全球首台
儿童专用磁共振系统

合肥市首个
民工临时集散地开建

记者昨日从合肥市包河区获

悉，合肥首个民工临时集散地正式

开建。据介绍，该项目位于凌大塘

社区铁路口以东地块，建设工期30

天。 宋传梅 李多庆 记者 沈娟娟

共有4608名考生参加均衡派位

记者昨天在现场看到，三校均衡派

位共分为统招生和指标到校生两个组

别，其中统招生共录取1138人，其中2人

为指标到校生，实际1138个号，1140人

参加派位。根据3所学校统招生计划比

例，均衡派位为A1至A37，共37组。每

组30～31人。

指标到校生共录取3470人，其中双

胞胎11对，共22人，另有2人已参加统

招派位，实际3457个号，共有3468人参

加指标到校派位。根据3所学校指标到

校招生计划比例，均衡派位为B1、B2、B3

等 3组，其中B1组 1153个号，1156人；

B2组1152个号，1155人；B3组1152个

号，1157人。

对此，合肥市考试院院长陆昌云在

接受星报记者采访时称，2014年合肥一

中、六中、八中联合招收共4951人（因指

标到校计划分解同分值原因多录 1 人），

除各校提前批次录取的特长生（含校园

足球定点学校）343人外，共有4608名被

录取新生参加均衡派位。

参与派位的第一名花落合肥六中

昨天上午，在公证处工作人员的监

督下，随机选取的三名家长抽取了合肥

一中、六中、八中三校的“摇号”顺序，短

短的几分钟时间，合肥一中、六中、八中

三校负责人分别从“摇号箱”里抽取了12

组或13组的号码，这也意味着1140名统

招生均“名花有主”。

从昨天三校负责人“手气”看，合肥

一中第一个“抽”，虽说没有抽到第一二

名，但参与派位的前十名，该校抽到了五

个；合肥八中第二个抽，前十名抽到了三

个，；合肥六中抽到了A1组，也就是抽到

了参与派位的第一名，但该校前十名的

考生只抽到了第一名和第九名。

双胞胎，低分随高分进同所学校

记者在现场采访时发现，大屏幕上

只能看到考生的编号，看不到具体姓名、

分数等信息，那么考生序号是如何生成

的呢？对此，陆昌云解释，正式“摇号”前

已经对三校联招参与派位的高一新生按

照统招生和指标到校生分别排序，每位

考生生成一个序号。

排序原则为：依据考生中考总成绩

（含体育、理科实验操作考试成绩和政策

性加分）从高分到低分排序，总成绩相同

按照综合素质评价结果从高到低排序，

仍相同按照全省初中毕业学业考试等级

从高到低排序（不含体育、理科实验操作

考试等级），再相同按考生体育、理科实

验操作两科目考试等级从高到低排序，

再相同按文化课考试总分从高到低排

序，再相同按语数外3科及英语口试成绩

总分排序。

另外，今年有13对双胞胎的家长提

出申请，希望能够让自己的两个孩子进

入同一所学校就读 。本着以人为本的理

念，报合肥市招委会同意，将此13对双胞

胎按其中高分考生进行派位，低分的随

高分进入同一所学校就读。

电脑城里开设专柜销赃
庭审时不忘“遥控”收赃
15人盗窃销赃团伙昨日受审

星报讯（张家华 记者 马冰璐） 1男

12女疯狂入室盗窃手机、电脑，并销赃

给两名收赃者。一名收赃者甚至在某电

脑城开设专柜销赃，另一名收赃者出庭

受审仍不忘“遥控”收赃。昨日，合肥市

庐阳区法院开庭审理此案，15名被告人

出庭受审。

昨日上午9点，庭审开始，15名被

告人将被告席挤得满满当当，其中13人

涉嫌盗窃罪，另外2人为收赃者，涉嫌掩

饰、隐瞒犯罪所得罪。

13人中除汪某1人为男性外，其余

12人均为女性，其中包括汪某的妻子，

多人有犯罪前科。去年6月～8月，汪某

等13人多次入室行窃，盗取电脑、手机

等共计价值3.8万多元。

得手后，由汪某将盗取财物卖给收

赃者唐某，唐某再转卖给收赃者李某等

人。去年8月6日，因涉嫌犯掩饰、隐瞒

犯罪所得罪，唐某在包河区法院出庭受

审，但他仍不忘“遥控”指挥他人去收赃。

收赃者李某则干脆在某电脑城开设

专柜销赃，据了解，警方在对专柜进行搜

查时，当场查获笔记本电脑65台。

庭审中，15名被告人均当庭认罪，

并希望法院从轻处罚，此案并未当庭

宣判。


